长安区2009下半年自考毕业证发放通知自考 PDF转换可能丢

失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/648/2021_2022__E9_95_BF_

E5_AE_89_E5_8C_BA2_c67_648566.htm 各位考生： 现将我

站2009年下半年毕业证书发放工作有关事项通知如下： 1、凡

在我站申办毕业证书的考生须考生本人领取。领取时须携带

身份证、准考证。 2、根据陕考办[2004]1号文件的精神，毕

业生丢失《毕业证书》或《毕业生登记表》，一律不予补办

，只开具学历证明或成绩证明，故毕业证书须本人领取。 3

、发证时间：2010年4月23日 4、发放地点：长安区自考工作

站三楼五室。百考试题收集整理 更多请访问：陕西自考网，

自考论坛，自考网校，自考在线题库 100Test 下载频道开通，

各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com